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Sak: NGF Komité - Digitale Leveranser (NGF-KDL) - Møte #1 

  
Møtedato: 2023-03-07 Tid: 14.00 - 15.30 
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Deltagere: Inger-Lise Solberg, Bo Nordahl, Bjørn Ove Grøtan, Michael Huber, Guro 

Brendbekken, Øyvind Skeie Hellum, Gordon Clarke 
Møteleder: Mats Kahlström Referent:  Mats  

    
Neste møte: - Tid: - 
Kopi til:  
NGI prosjektnr./-
referanse: 

 

 

Agenda 

Møtet ble avholdt i Miro-board 
 
 

Sak nr. / sak Ansvarlig / 
frist 

Leder for komiteen er Mats Kahlström. Komiteen har ikke valgt sekretær. Det må vi 
avklare på neste møte.  
 

- 

Det er viktig med transparent prosess og oppsluttning fra hele bransjen. Vi må 
annonsere bildning av komiteen i NGF nyhetsbrev og oppfordre til at man kan bli 
med som medlem om man har intresse for saken og og bidra aktivt inn i arbeidet. 
Forslagshvis maks 1 representant per firma. 
 

- 

Mats sender ut opprinnelig søknad på nytt til gruppens medlemmer 
 

Mats 

Nåværende hypotese er at SOSI-standarden danner et godt grunnlag for videre 
utvikling av et felles åpent utvekslingsformat. Denne hypotesen må stresstestes 
gjennom at vi kartlegger hvilken data vi deler i dag i bransjen, og hvilken data vi 
savner som vi vill dele i fremtiden. Hvordan rent praktisk kan vi bruke SOSI-
formatet som et utvekslingsformat, gjennom GML? 
 

- 

Hvis vi går videre med SOSI som basformat må vi spille inn til kartverket at 
bransjen ønsker å revidere standarden samt avklare hvilket datanivå som tilhører 
DOK (det offentlige kartgrunnlag) og hva som kan eies av bransjen 
 

- 
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Vi bør dele opp arbeidet trinnvis med f.eks. sonderingsdata først. Det at vi i dag 
mangler gode måter å utveksle resultat fra labbundersøkelser på er en stor ulempe. 
Men det er også en kompleks problemstilling. Arbeid med å spesifisere opp 
datamodeller for labbdata bør igangsettes først etter at vi fått på plats de mer vanlige 
undersøkelsene. 
 

- 

Arbeidsform: Jenvlige møter med konkretisering av oppgaver som gruppens 
medlemmer får i oppgave å løse utenfor møtetid. Det vil også legges opp til 
Workshops i mindre og størra fora. NGU planlegger workshop for NADAG som vi 
kan hekte på denne komiteens arbeid. 
 

- 

Neste møte blir i uke 13. Da er planen at NGU gir en presentasjon over 
datamodellen til NADAG og info om siste utviklingsarbeid opp mot eksport-
API:ene. Vi skal også diskutere aksjoner videre for komiteen. 
 

- 

 

  


